
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 1 лютого 2024 р.                          Стрий                               №43

Про надання дозволу 
на здійснення невід’ємних
покращень орендованого майна

Керуючись Законом України «Про оренду державного і комунального 
майна», статтею 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
рішенням XXIII сесії VII демократичного скликання № 870 від 
10.12.2019р. «Про затвердження Положення про порядок приватизації 
комунального майна територіальної громади міста Стрия», розглянувши 
клопотання фермерського господарства "Агро-Дар Еко"від 13.12.2023 р. 
вх. №vh-6111/23,щодо надання дозволу на здійснення невід’ємних 
покращень орендованого комунального майна відповідно до Договору 
оренди № 19 від 03.12.2021р.,клопотання товариства з обмеженою 
відповідальністю "ЛОКУС.ЮА" від 23.01.2024 р. №01-23/01, щодо 
надання дозволу на здійснення невід’ємних покращень орендованого 
комунального майна відповідно до Договору оренди № 84 від 10.04.2023р., 
виконавчий комітет Стрийської міської ради,

ВИРІШИВ:
1. Надати дозвіл фермерському господарству "Агро-Дар Еко" на 

здійснення невід’ємних покращень орендованогомайна, а саме: нежитлової 
будівлі (адмінбудинку) "А-1" загальною площею 177,0 кв.м., яка розташована 
за адресою: Львівська обл., с. Семигинів, вул. Франка І., 71 згідно поданого 
зведеного кошторисного розрахунку вартості будівництва на загальну 
суму319057,00 грн. (триста дев’ятнадцять тисяч п’ятдесят сім грн. 00 коп.).

2. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю 
"ЛОКУС.ЮА" на здійснення невід’ємних покращень орендованого майна, а 
саме: нежитлової будівлі (адмінбудинку) загальною площею 176,9кв.м., яка 
розташована за адресою: Львівська обл., м. Стрий, вул. Б. Хмельницького, 32 
згідно поданого зведеного кошторисного розрахунку вартості будівництва на 
загальну суму 1233198,00 грн. (один мільйон двісті тридцять три тисячі сто 
дев’яносто вісім грн. 00 коп.).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови М. ЖУРАВЧАКА.

Міський голова                                                                               Олег КАНІВЕЦЬ


